
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

المستنصرية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

148
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162511480001
162511480002
162511480003
162511480004
162511480005
162511480006
162511480007
162511480008
162511480009
162511480010
162511480011
162511480012
162511480013
162521480014
162521480015
162521480016
162521480017
162521480018
162521480019
162521480020
162521480021
162521480022
162521480023

امير علي كاظم منشد
جون مجاهد منعم علي

حسن ذو الفقار عبد علي
حسن رائد يوسف كاظم
حمزه حافظ ثكاب بيري

حيدر محمد عبد الامير  خليوي
حيدر مرتضى حسين موسى

رضا كرار عباس علي
زين العابدين حسين كامل منشد
كرار جلال  عبد الحسن خليوي
مصطفى يونس رهيف كاظم

معتز علي جواد كاظم
منصور حافظ ثكاب بيري

ايات رائد مويت نعيم
ايات قائد يوسف كاظم

حوراء حميد عبد الحسين عبد علي
حوراء عدنان مويت نعيم
رسل مالك عباس خليوي
زهراء سعيد عبد حسون
زهراء محمد بازول غافل

زينب راجح عبد الحمزه خليوي
ساره محي ثكاب بيري

سجى اياد عبد الحسن خليوي

94
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100
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95
غ
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100
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84
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96

100
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100
99
80
92

100
94
88
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75
82
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56
81
غ

78
93
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86
89
77
86
92
83
97
84
78
87
86
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69
91

58
70
89
50
53
غ

50
66
62
56
58
60
50
66
60
78
62
52
70
76
71
58
72

86
91
95
74
80
غ

83
92
84
85
90
94
71
78
88
95
95
93
73
81
75
68
97

84
88

100
72
95
غ

86
100
96
86
91
73

100
84
98
90
72
90
96

100
89
74

100

71
80

100
82
80
غ

71
79
86
70
90
92
80
78
86
76
87
79
67
61
69
67
96

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

468
511
577
423
484

0
459
517
521
475
502
493
483
498
512
536
499
472
485
504
488
424
555

78
85.17
96.17
70.5

80.67
0

76.5
86.17
86.83
79.17
83.67
82.17
80.5
83

85.33
89.33
83.17
78.67
80.83

84
81.33
70.67
92.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الدور الاول 
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المستنصرية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28

162521480024
162521480025
162521480026
162521480027
162521480028

فاطمه رائد جبار عبد
فاطمه زيد علي حسن

فاطمه عادل طالب منشد
معصومه عادل طالب منشد
نور الهدى مجيد جابر محمد

98
99

100
100
86

81
96
97
98
86

56
92

100
92
60

92
96
96
89
76

100
92

100
96
76

86
92
92
80
86

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

513
567
585
555
470

85.5
94.5
97.5
92.5

78.33

المعدلالمجموعالنتيجه

28 13 15

المشاركين
كلي بنين بنات

27 12 15

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

11111 1
 100% 100% 100% 100% 100%  100%

 100%

الممتحنيين

27 12 15

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 96%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


