



القاطع مختلط

148

رمز المدرسة

اسم المدرسة المستنصرية

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
78	468	ناجح	84	71	86	58	75	94	امير علي كاظم منشد	162511480001	1
85.17	511	ناجح	88	80	91	70	82	100	جون مجاهد منعم علي	162511480002	2
96.17	577	ناجح	100	100	95	89	93	100	حسن ذو الفقار عبد علي	162511480003	3
70.5	423	ناجح	72	82	74	50	56	89	حسن رائد يوسف كاظم	162511480004	4
80.67	484	ناجح	95	80	80	53	81	95	حمزة حافظ ثكاب بيري	162511480005	5
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	حيدر محمد عبد الامير خليوي	162511480006	6
76.5	459	ناجح	86	71	83	50	78	91	حيدر مرتضى حسين موسى	162511480007	7
86.17	517	ناجح	100	79	92	66	93	87	رضا كرار عباس علي	162511480008	8
86.83	521	ناجح	96	86	84	62	93	100	زين العابدين حسين كامل منشد	162511480009	9
79.17	475	ناجح	86	70	85	56	86	92	كرار جلال عبد الحسن خليوي	162511480010	10
83.67	502	ناجح	91	90	90	58	89	84	مصطفى يونس رهيف كاظم	162511480011	11
82.17	493	ناجح	73	92	94	60	77	97	معتز علي جواد كاظم	162511480012	12
80.5	483	ناجح	100	80	71	50	86	96	منصور حافظ ثكاب بيري	162511480013	13
83	498	ناجح	84	78	78	66	92	100	ایات رائد مويت نعيم	162521480014	14
85.33	512	ناجح	98	86	88	60	83	97	ایات قائد يوسف كاظم	162521480015	15
89.33	536	ناجح	90	76	95	78	97	100	حوراء حميد عبد الحسين عبد علي	162521480016	16
83.17	499	ناجح	72	87	95	62	84	99	حوراء عدنان مويت نعيم	162521480017	17
78.67	472	ناجح	90	79	93	52	78	80	رسل مالك عباس خليوي	162521480018	18
80.83	485	ناجح	96	67	73	70	87	92	زهراء سعيد عبد حسون	162521480019	19
84	504	ناجح	100	61	81	76	86	100	زهراء محمد بازول غافل	162521480020	20
81.33	488	ناجح	89	69	75	71	90	94	زينب راجح عبد الحمزه خليوي	162521480021	21
70.67	424	ناجح	74	67	68	58	69	88	ساره محي ثكاب بيري	162521480022	22
92.5	555	ناجح	100	96	97	72	91	99	سجي اياد عبد الحسن خليوي	162521480023	23



القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة المستنصرية

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
85.5	513	ناجح	100	86	92	56	81	98	فاطمه راند جبار عبد	162521480024	24
94.5	567	ناجح	92	92	96	92	96	99	فاطمه زيد علي حسن	162521480025	25
97.5	585	ناجح	100	92	96	100	97	100	فاطمه عادل طالب منشد	162521480026	26
92.5	555	ناجح	96	80	89	92	98	100	معصومه عادل طالب منشد	162521480027	27
78.33	470	ناجح	76	86	76	60	86	86	نور الهدى مجيد جابر محمد	162521480028	28

المشاركون		المتحدين		الغياب		المتحدين		المتحدين		النجاح		المترشحين	
بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	بنين
100%	96%	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	بنين
1	1	0	0	0	0	27	12	15	1	1	0	27	12

الموضوع	الراسبين	الغایب	المتحدين	النجاح	المترشحين
اللغة العربية	1	1	1	1	1
اللغة الانكليزية	1	1	1	100%	100%
الرياضيات	1	1	1	100%	100%
الاجتماعيات	1	1	1	100%	100%
العلوم	1	1	1	100%	100%

جليل نعيمش فنوس

مدير مركز فحص